
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny 
termin dokonania każdego wydatku – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia do uchwały zawiera Załącznik Nr 3 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97CEA28-B189-44C2-A172-134A34630EDF. Projekt Strona 1



 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  

ROKU BUDŻETOWEGO 2024 

  

Na następujące zadania inwestycyjne: 

 

1. Nazwa zadania: Dokumentacja projektowa na budowę remizy OSP w miejscowości 

Barszczewo  

Przedmiot umowy: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na „Przebudowę  

z rozbudową budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Barszczewo gm. Choroszcz” 

 

Kwota: 98 000,00 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2025 r. 

 

 

2. Nazwa zadania: Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe 

Przedmiot umowy: Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie: „Rozbudowa i 

przebudowa drogi gminnej we wsi Porosły – Kolonia oraz drogi gminnej Nr 123009B droga krajowa 

Nr 8 – wieś Porosły – Kolonia wraz z budową i przebudowa infrastruktury technicznej w obrębie 

Porosły na terenie gminy Choroszcz oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Porosły – Kolonia 

– etap I.” 

 

Kwota: 220 170,00 zł, termin realizacji: do 30 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Kwota ogółem: 318 170,00 zł 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/   /2024

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97CEA28-B189-44C2-A172-134A34630EDF. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY  

WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2024   

 

 

 

1. Dział 754, rozdział 75412, Ochotnicze straże pożarne § 6050   - 98 000,00 zł 

2. Dział 600, rozdział 60016, Drogi publiczne gminne § 6050   - 220 170,00 zł 

__________________________________________________________ 

         

Razem wydatki majątkowe:           318 170,00 zł 

 

Pozycja nr 1 i 22 w wykazie zadań inwestycyjnych na 2024 rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/   /2024

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97CEA28-B189-44C2-A172-134A34630EDF. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

Przedłuża się do dnia 30 czerwca 2025  roku ostateczny termin realizacji wydatków w kwocie 318 

170,00 zł, wynikających z zawartych umów na realizację poniższych zadań inwestycyjnych: 

 

1. Nazwa zadania: Dokumentacja projektowa na budowę remizy OSP w miejscowości 

Barszczewo.  

Przedmiot umowy: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na „Przebudowę z 

rozbudową budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Barszczewo gm. Choroszcz” 

 

Umowa z dnia 09.08.2024 r. Nr KLS/54/2024/UM   

Przedłużenie terminu wykonania umowy, wynika nie z winy Wykonawcy, a z powodu wystąpienia 

zmian okoliczności realizacji umowy z uwagi  na potrzebę uzyskania dodatkowych niezbędnych opinii, 

uzgodnień i decyzji oraz pojawienia się konieczności wykonania dodatkowych badań bez których 

niemożliwe jest uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę.  Z uwagi jednak na to, że 

przygotowywana dokumentacja projektowa jest w stanie zaawansowanym niezasadne jest odstąpienie 

od umowy. 

 

2. Nazwa zadania: Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe.  

Przedmiot umowy: Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na zadanie: 

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej we wsi Porosły – Kolonia oraz drogi gminnej Nr 

123009B droga krajowa Nr 8 – wieś Porosły – Kolonia wraz z budową i przebudowa 

infrastruktury technicznej w obrębie Porosły na terenie gminy Choroszcz oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej we wsi Porosły – Kolonia – etap I. 

 

Umowa z dnia 27.07.2017 r. Nr Or-V.272.27.2017 wraz z aneksami  

Przedłużenie terminu wykonania umowy, wynika nie z winy Wykonawcy, a: z kilkukrotną zmianą 

planowanego miejsca zrzutu ścieków sanitarnych z miejscowości Porosły – Kolonia; koniecznością 

przejścia projektowaną siecią przez tereny z torami należące do PKP; z kolizją z nowopowstałymi 

odcinkami sieci elektroenergetycznej, istniejącymi sieciami telekomunikacyjnymi i siecią gazowniczą 

oraz koniecznością ich usunięcia w opracowywanej dokumentacji technicznej i skoordynowania 

projektowanego w ramach inwestycji uzbrojenia podziemnego z planowanymi przez KOBA Sp. z o.o.  

i PSG SP. z o.o. inwestycjami; a przede wszystkim z wydłużonych terminów uzyskiwania niezbędnych 

opinii, uzgodnień oraz decyzji administracyjnych przez ogłoszony stan epidemii COVID-19; trwającą 

rok procedurą uzyskania zgody Ministra ds. cyfryzacji na odstępstwo od konieczności budowy 

zbędnego dla miejscowości Porosły-Kolonia kanału technologicznego w drogach objętych ww. 

dokumentacją oraz brakiem zgody Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad na bezpośredni 

zrzut wód opadowych do istniejącego zbiornika retencyjno-odparowującego w obrębie węzła 

drogowego drogi krajowej Nr 8 w miejscowości Porosły. Z uwagi jednak na to, że przygotowywana 

dokumentacja projektowa jest daleko zaawansowana i wymaga tylko uszczegółowienia rozwiązań 

technicznych dot. odwodnienia dróg oraz wykonania niezbędnych prac wykończeniowych niezasadne 

jest odstąpienie od umowy. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/   /2024

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B97CEA28-B189-44C2-A172-134A34630EDF. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/   /2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


